
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

FEDERALNO MINISTARSWO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

FEDERALNA UPRAVA POLICIJ E
SA RAJ EVO

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERATION
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

POLICE ADMINISTRATION
SARAJ EVO

Broj: 09-20-11-2-2241
Dana:'12.11.2020. godine

Na osnovu 6lana 43. i 45. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine ( SluZbene
novine Federacije BiH broj: 81114), 6lana 25., 69. i 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ( Slu2beni
glasnik BiH broj: 39114 ), i preporuke Komisije za provodenje otvorenih postupaka nabavke u 2020.
godini, zamjenikdirektora Federalneupravepolicije d o n osi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnUeg ponuda6a u postupku Javne nabavke laboratorijskog sitnog inventara i

potro5nog materijala LOT 4 Laboratorijski sitni i potro5ni materijal za za5titu-rukavice

I

Na osnovu Obavje5tenja o nabavcibroj:1412-1-1-233-3-109120 od20J02020. godine, koje
je objavljeno u ,,SluZbenom glasniku BiH" broj: 69120 od 30.10.2020. godine, proveden je otvoreni
postupak Javne nabavke laboratorijskog sitnog inventara i potro5nog materfiala. Kao najpovoljnija
ponuda za LOT 4 Laboratorijski sitni i potro5ni materijal za za5titu-rukavice ocjenjena je ponuda
ponuda6a MIKRO+POLO d.o.o. Sarajevo, sa ponudenom cijenom u iznosu od 12.248,70 KM bez PDV-
a, odnosno 14.330,98 KM sa PDV-om.

S tim u vezi donosi se Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuda6a MIKRO+POLO d.o.o.,
Sarajevo, sa ponudenom cijenom u iznosu od 12.248,70 KM bez PDV-a, odnosno 14.330,98 KM sa
PDV-om za LOT 4 Laboratorijski sitni i potro5ni materijal za zaStitu-rukavice u postupku Javne nabavke
laboratorijskog sitnog inventara i potro5nog materijala.

!t

Obavezuje se ponuda6 iz ta6ke 2. ove Odluke da u roku od 5 dana od prijema ove Odluke
dostavi dokumenta navedena u tadki 12. odnosno 13. Tenderske dokumentacije br.09-20-11-2-2241.

ilt

Po okondanju roka za Zalbu ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponuda6a radi zaklju6ivanja
Ugovora.

IV

Za izvrienje Odluke zaduluje se Sektor za materijalno- finansijske poslove.

oBRAZLOZErule

Federalna uprava policije je provela otvoreni postupak Javne nabavke laboratorijskog sitnog
inventara i potro5nog materijala, po ObavjeStenju o javnoj nabavci br$.1412-1-1-233-3-109/20 od
20J0.2020. godine, koje je objavljeno u ,,SluZbenom glasniku BiH" broj: 69120 od 30.10.2020. godine.
S tim u vezi, Komisija za provodenje otvorenih postupaka nabavke za 2020. godinu, imenovana
Rje5enjem zamjenika direktora Federalne uprave policije broj: 09-19/1-30-2-111 od 13.02.2020.



godine, je utvrdila da je u predvidenom roku za dostavljanje ponuda za LOT 4 Laboratorijski sitni i

potroini materijal za zastitu+ukavice pristigla samo jedna ponuda, ito ponudaoa: MIKRO+POLO
d.o.o., Sarajevo, sto je i konstatovala u svom Zapisniku sa otvaranja ponuda u koji su uneseni svi
elementi predvideni dlanom 63. stav 4. i 5. Zakona o javnim nabavkama BiH.

S tim u vezi, KomisUa je utvrdila da je ponuda ponudada MIKRO+POLO d.o.o. Sarajevo sa
ponudenom cijenom u iznosu od 12.248,70 KM bez PDV-a, odnosno 14.330,98 KM sa PDV-om za
LOT 4 Laboratorijski sitni i potroini materijal za zastitu-rukavice formalno-pravno ispravna, i u skladu sa
procjenjenom vrijednoScu nabavke za LOf 4, te je primjenjuju6i kriterijum-najniZa cijena, navedenu
ponudu ocjenila najpovoljnijom ponudom.

lmajuci u vidu naprUed navedeno Komisija je u svom Zapisniku bt.09-29-11-2-2241 od 12.11.
2020. godine, shodno alanu 70. Zakona o javnim nabavkama BiH, dala preporuku u odnosu na
ponudada MIKRO+POLO d.o.o. Sarajevo za donosenje odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaaa, te je
s tim u vezi i odlueeno kao u dispozitivu.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moze se podnijeti Zalba ugovornom organu, Federalnoj upravi policije
Sarajevo, u roku od 10 (deset) dana od dana pri.iema ove Odluke.

EKTORA
OR POLICIJE

Dostaviti:
- Sektor za mat. fin. poslove
- ponudadima
- u spis

a

N E

4!

e

IT

tj


